
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: 

Infuzní a transfuzní materiál 
 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                           

                                                                                 V Pardubicích dne 26. 10. 2021 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Dotaz č. 1 

 

Dotaz:  

Bude zadavatel akceptovat u položky – trojcestné kohouty dodání pouze v jedné barvě? 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel trvá na barevném označení ventilu. Jednu barvu bez možnosti barevného 

rozlišení akceptovat nebude. 

 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Dotaz:  

Bude zadavatel akceptovat u položky – combi zátka dodání pouze v jedné barvě? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel požaduje combi zátku ve dvou barvách - červenou a modrou, dle aktuálních 

odběrů v QI. Jednu barvu akceptovat nebude. 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 


